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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02226004A

2. Data e Regjistrimit 26/10/2020
3. Emri i Subjektit Foodini
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/10/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/10/2020
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Don Bosko, Objekti Nr. 45. 

40.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Te beje ndermjetesim midis restorantit dhe klientit final me 
ane te platformes web-based dhe aplikacion, me qellim  
porositjen dhe shperndarjen e ushqimit te porositur. Pervec 
kesaj ne perputhje me legjislacionin shqiptar, Shoqeria mund 
te kryeje cdo aktivitet qe lidhet direkt ose indirekt, qe eshte 
rezultat ose lidhet me objektivin e mesiperm.Per arritjen e 
qellimit te mesiperm, Shoqeria mund te kryeje cdo 
transaksion lidhur me pasurite e luajtshme dhe te 
paluajtshme, dhe cdo aktivitet tjeter tregtar, financiar, qeraje 
ose hipoteke, qe mund tekonsiderohet i vlefshem ose i 
nevojshem ne menyre qe te ushtrohel objekti i Shoqerise.
Blerta Maklekaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/10/2020                Deri: 23/10/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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Vasillaq Kristo12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 23/10/2020                Deri: 23/10/2025

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët BlertaMaklekaj
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët VasillaqKristo

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Foodini
E-Mail: blerta.maklekaj@gmail.com 
vasillaq.kristo@outlook.com 
Telefon: 0672138919 0694099922 
Të Tjera: Vlera e kapitalit eshte ne monedhen e huaj Dollar.

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-609154-10-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CC71613-B8E6-492F-A23F-0BB7734B5C0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54306240-0811-4628-AFB9-CC7FD7648C5F
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regjistrimit

Datë: 06/11/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


